令和３年５月吉日

お取引先様各位

セルコ株式会社

代表取締役社長 吉田 昌治

株式会社九州コムテックとの「業務委託契約」締結のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社は、九州地区の営業に関しまして、株式会社九州コムテック

 （本社：福岡市博多区諸岡 代表取締役社長：久保田 朋宏）と「業務委託契約」を

締結いたしましたのでお知らせ致します。

 今後は下記業務で協力し、九州地区においての迅速な営業フォロー及びサポートを

ご提供できる体制を整えて参ります。

 何卒、お引き立て賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

業務委託内容

① 案件相談、システムの構築サポート

② デモ機等の貸出、客先でのデモンストレーション等の営業フォロー

③ セルコ商品の販売代理業務（見積書作成、商品手配、納入など）

④ 施工、メンテナンス請負業務

⑤ 不具合発生時のフォロー

業務委託先

（ 会 社 名 ）株式会社九州コムテック

（ 代 表 者 名 ）代表取締役社長 久保田 朋宏

（ 本 社 住 所 ）福岡市博多区諸岡１丁目 12 番７号 オフィスパレア諸岡Ⅰ

 Ａ棟２号室

 TEL 092-401-4797 FAX 092-401-4798

（天神オフィス）福岡市中央区大名１丁目 9-27 第一西部ビル 301 号室

 TEL 092-406-3434 FAX 092-406-3435

（令和３年６月１日より開設となります。）